
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:10 A  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
9 1 3 8 5 7

18

╳

8
18

1
10

4
11

5
12

6
13

7
16

Auszeit

12:18
13:21

Ende
15:34 B  TPSV Bielefeld S

I II III IV V VI Punkte
4 6 12 14 7 3

2510 9
19:12 11:7

1
12
25

2
15

8
16

9
19

10
23

11
24 Auszeit

23:16

S
A
T
Z

2

Start
15:37 B  TPSV Bielefeld R

I II III IV V VI Punkte
13 4 6 12 14 10

259
6:10

╳

16
3
17

4
23

6
24

12
25

15
Auszeit

4:8

Ende
16:00 A  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
1 3 2 5 7 9

1911
17:22

3
16

6
17

8
18

11
19

13 15
Auszeit

11:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft mU16
Männer

B  Telekom Post SV Bielefeld vs. SG Sendenhorst A
Spiel 12 16.03.2024 15:10 Uhr

Almhalle 1
33615 Bielefeld

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TPSV Bielefeld 13/14
3 Kleine-Bekel, Milo Sa… X
4 Nölke, Lino X
5 Reineke, Levi
6 Vinke, Tjark X
7 Kentzler, Levi X
8 Ruoff, Timon
9 Standke, Ole X

10 Lense, Moritz X
11 Thenhausen, Malte
12 Rahe, Henri Laurenz X
13 Möhrmann, Jon X
14 ★ Kuckuck, Tom Lino X
24 tom Suden, Bjarne X
B  Libero
24 tom Suden, Bjarne X
B  Offizielle

CT Meise, Maurice
T Borgstädt, Tobias

C

A  SG Sendenho… 10/14

1 Börding, Jan X
2 Butenkemper, Finn X
3 ★ Abke, Simon X
4 Keitemeier, Lutz
5 Laumann, Collin X
7 Westphal, Julian X
8 Janthal, Hendrik X
9 Steinhoff, Florian X

11 Westhoff, Matti X
13 Paschke, Leo

A  Libero

13 Paschke, Leo

A  Offizielle

T Paschke, Matthias
CT Janthal, Ingo E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TPSV Bielefeld SG Sendenho… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 24 18 0 0 2
1 1 1 25 2 23 19 0 1 1

3
2 3 2 50 47 37 0 1 3
Start: 15:10 Ende: 16:00 Dauer: 0:50

Sieger: Telekom Post SV Bielefeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hoeltkemeier, Michel 1
2 Logan , Baker 2

Schr. Redcher, Julian
Assist. Epp, Ben

Dokument erstellt: 16.03.2024 16:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


