

Westdeutsche Meisterschaft mU16

Männer

(B) Telekom Post SV Bielefeld vs. SG Sendenhorst (A) Spiel 12

16.03.2024 15:10 Uhr





			\square	S		art :10	A	SG Se	ndenh	10	R		ide :34	В)TPSV	Bielef	eld	s				
	Aufschla			Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte				
βL	Sta	Startaufstellung			Startaufstellung		Ŧ	9	1	3	8	5	7		4	6	12	14	7	3		ı
Inlla		•	Spielernr.								18					10	9	25				
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand		Spielstand		Z												19:12	11:7		ı	
		4 -																	ı			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		1			4 11	5 12	6 13	7 16	Auszeit		2 15		9 19		11 24	Auszeit	١			
	runden	3. 7. 4. 8.	:		18)						12:18 13:21	25)						23:16				

S		Start 15:37 B TPSV Bielefeld				R		ide :00	A	s				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	13	4	6	12	14	10		1	3	2	5	7	9	
<u> </u>						9	25					11		19
Z						6:10						17:22		
2	X 16			6 24	12 25	15	Auszeit	3 16		8 18	11 19	13	15	Auszeit
							4:8							11:10

B) TPSV Bielefeld

3 | Kleine-Bekel, Milo Sa...

	А	ufschlagfolge	S	T	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gun	St	artaufstellung Spielernr.	т.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	7							-														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

									١,٠	Richie-Dekel, Willo Sa				
									4	Nölke, Lino	Χ	1	© Börding, Jan	Х
									5	Reineke, Levi		2	Butenkemper, Finn	Х
									6	Vinke, Tjark	Χ	3	★ Abke, Simon	Х
									7	© Kentzler, Levi	Χ	4	Keitemeier, Lutz	
									8	Ruoff, Timon		5	Laumann, Collin	Х
									9	Standke, Ole	Χ	7	Westphal, Julian	Х
									10	Lense, Moritz	Χ	8	Janthal, Hendrik	Х
									11	Thenhausen, Malte		9	Steinhoff, Florian	Х
									12	Rahe, Henri Laurenz	Χ	11	Westhoff, Matti	Х
			Eraek	nisse					13	Möhrmann, Jon	Χ	13	Paschke, Leo	
Вт	PS	V Bie	elefeld	SG Se	nder	nho	($\overline{\triangle}$	14	★ Kuckuck, Tom Lino	Х		\	
AW	-	Р	Satz	Dauer			W	$\overline{}$	24	tom Suden, Bjarne	Χ	٣) Libero	
1 2	1	25	1	24	18	0	0	2	(B	Libero		13	Paschke, Leo	Т
1 1	1	25	2	23	19	0	1	1	24	tom Suden, Bjarne	Х		000-1-11-	
			3						B) Offizielle) Offizielle	
2 3	2	50		47	37	0	1	3	\overline{c}	Meise, Maurice	T T	Т	Paschke, Matthias	\neg
Start				16:00			_		T	Borgstädt, Tobias		<u>.</u> СТ	Janthal, Ingo	E
Siege	r: 1	elek	om Po	st SV E	3iele1	felc		2:0	Ľ	Dorgotaat, Tobias	1	<u> </u>	odinia, ingo	

13/14

A SG Sendenho...

10/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen								

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hoeltkemeier, Michel		1					
2	Logan , Baker		2					
			Schr	Podebor Julian				

Assist. Epp, Ben

Dokument erstellt: 16.03.2024 16:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP